
EXTRATO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 002/2018
Processo Administrativo nº 845/17
Partes: Autarquia Municipal COMSERCAF x TECNOLOGIA GLOBRAL.
Objeto: Prorrogação de contratação emergencial de empresa para fornecimento de 
módulos de informática (Sistema Integrado de Orçamento, Tesouraria e Contabilidade; 
Sistema Integrado de Patrimônio; Sistema Integrado de Administração de Pessoal e 
Sistema Integrado de Protocolo.)

Prazo: 30 dias, art. 24, IV da Lei 8666/93 – de 17/04/2018 a 16/05/2018
O valor global deste contrato é de R$ 6.624,00 (seis mil e seiscentos e vinte quatro reais).
Cabo Frio – RJ – 17/04/2018


